Российская Федерация
Свердловская область

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №4 «Светлячок»

ПРИКАЗ

«22» декабря 2014 г. № f j

Об утверждении положения
по урегулировании споров

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение по урегулировании споров между
участниками образовательных отношений.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Л.М. Шунина